

---

## **PACHET TONERE imprimante**

I.D.: 88644679

---

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.176,43 RON - 1.176,43 RON

---

Descriere: PACHET TONERE DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI/BUC FARA TVA VALOARE LEI/BUC  
FARA TVA TONER KYOCERA TK 170 BUC 2 84.03 168.06 TONER KYO TK 1170 BUC 9 84.03  
756.27 TONER KYO TK 6115 BUC 2 126.05 252.10 TOTAL VALOARE 1176.43

---